25.09.2018Г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 31 ОТ 16.09.1997 ГОДА О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ.

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования, в соответствии ст.ст. 6,45 Устава Сосновского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1.Отменить с 25.09.2018 года постановление № 31 от 16.09.1997 года о заключении договоров аренды земельных участков.

       2.Признать утратившим постановление администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования № 31 от 16.09.1997 года «О заключении договоров аренды».

       3. Ведущему специалисту по организационной работе (Врублевской А.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования.
      4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE